(41) B., *quidam*.

LIX.

AD BALDEWINUM NOVIOMENSEM EPISCOPUM.

Venerunt ad nos sacerdotes quidam de episco-
patu vestro, quos ad fraternitates constituendas, et
faciendas collectas ad reædificationem ecclesiæ no-
stræ, quia periti et instructi super hujusmodi officio
dicebantur, duximus retinendos. Cum autem per-
lustrato episcopatu apud nos aliquandiu resedissent,
omnes fere quasi facto agmine fuga clandestina
discesserunt. Me quidem (41) in summa majore
xxx librarnm suis fidejussorio nomine obligatum
creditoribus relinquentes, quas ego nimirum omnes
servata promissionis meæ veritate persolvi. Sed et
latori præsentium R. sacerdoti nostro eadem
fraude LXX solidos abstulerunt, cum ipsi nobis
tactis sacrosanctis Evangeliiis juramentum corpo-
rale, se fidem bonam nobis servaturos in tota exe-
cutione negotii, præstitissent. Super quo charissi-
mam nobis fraternitatem vestram obnixius exora-
mus, non tam zane recuperationem pecuniæ quam
viadictam, tantæ fraudis et injuriæ persequentes,
ut nobis justitia vestra satisfieri faciat, et tantum
crimen aniuadversione debita corrigatis.

LX.

AD ÆCIDIUM EBROICENSEM EPISCOPUM.

Super causa quæ inter nos et abbatem illum ver-
titur, dilectionem vestram ad præsens non oportet
esse sollicitam, quia vos nec infestum principi, nec
ingratum abbati reddere volumus aut debemus.
Apud alium decrevimus experiri, quem non tam
facile vel metus abstertere possit, vel fallaces blan-
ditiæ delinire. Sicut autem ex litteris promptum
est intueri, nequaquam vos ab executione major
retardat auctoritas, neque necessitatem nisi volenti
supplicatio precantis indicit. Quod si de abbatis
vobis idem constat esse propositum, pro beneficio
reputabimus si nos præmunire voluerit, nec ad lo-
cum diemque præfixum frustra permiserit vestra
gratia fatigari. Porro simpliciter ambulare non
potest qui lubricos tortuosi serpentis explorat an-
fractus, qui cum se plurimum profecisse crediderit,
ad ipsa callide se sentit initia revolutum.

LXI.

AD DOMINUM PAPAM ALEXANDRUM.

Causam, quæ inter venerabilem fratrem Hugo-
nem beati Vincentii Silvanectensem abbatem et
Garnerum (42) sacerdotem super ecclesia de ma-
rinis vertebatur, domino Henrico Silvanectensi
episcopo et nobis apostolica delegavit auctoritas
infra spatium duorum mensium, remota appella-
tione, ordine judiciario decidendam. Nos vero utri-
que parti infra tempus nobis assignatum, locum et
tempus præfiximus opportunum, et adhibitis no-
biscum religiosis et prudentibus personis, scilicet
Sancti Victoris Parisiensis, et Sanctæ Genovefæ, et
Augensi, et de Mortuomari abbatibus; Gaufrido
quoque Autissiodorensi et Ricardo de Curario, et